
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.l.64.2023
BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJENSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 roku

w sprawie realizacji przedsięwzięć z zakresu Host Nation Support (HNS), związanych z
pobytem, realizacją zadań lub przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych

na terenie gminy Sępólno Krajeńskie.

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnyrn
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) i art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o
obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 poz. 2305 z późn. zm.), art. 23e ustawy z dnia 23 września
1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach
ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom
sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 807), w związku z §5
zarządzenia nr 32/2023 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w
sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) oraz §3 zarządzenia
Nr 1 7/2023 Starosty Sępoleńskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Punktu
Kontaktowego Host Nation Support (HNS), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu przygotowania na obszarze gminy Sępólna Krajeńskiego warunków do
realizacji zadafi obronnych związanych z pobytem, realizacją zadań oraz przemieszczaniem
się wojsk sojuszniczych wyznacza się osobę odpowiedzialną do realizacji przedsięwzięć z
zakresu Host Nation Support (HNS).

2. Na oso% odpowiedzialną do realizacji przedsięwzięć z zakresu Host Nation Support
(HNS) w gminie Sępólno Krajeńskie wyznacza się inspektora ds. obronnych, zarządzania
kryzysowego i obrony cywilnej Urzędu Miejskiego w S«ępólnie Krajeńskim.

§ 2. Do zadań osoby wyznaczonej do realizacji przedsięwzięć z zakresu Host Nation
Support (HNS) należy w szczególności:

1) pozostawanie w gotowości do współpracy z Punktem Kontaktowym Host Nation
Support (HNS) Wojewody Kujawsko-Pomorskiego,

2) wspóMziałanie z Punktem Kontaktowyrn Host Nation Support (HNS) Starosty
Sępoleńskiego,

3) wykonywanie niezbędnych działań w czasie przygotowania, organizacji i realizacji
rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych na administrowanym
terenie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Or. 0050.1.104.2015 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 19 października 2015 roku w sprawie utworzenia pun)ctu kontaktowego Host Nation
Support (HNS) w Gminie Sępólno Krajeńskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B [T TŁ % I S 'I' R Z?=;WA I, j% ]vi.l =' r .a> T V}]" ł; !, KO WSKI



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą regulacji prawnych w zakresie realizacji przedsięwzięć z

zakresu wsparcia przez państwo-gospodarza HNS zasadne jest wydanie niniejszego

zarz4dzenia. Przedmiotowe zarządzenie ma na celu właściwe przygotowanie Gminy Sępólno

Krajeńskie do realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczeniem się

wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie.

B U R M-'! Zjre

wiir,i»p{*'h ,os , .

Sporządziła: E. Basińska - Czachor


